

H & F Avnborg Holding ApS

Peter Bangs Vej 78, 2. tv.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 20 00 28 40

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.



Freddy Avnborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	H & F Avnborg Holding ApS Peter Bangs Vej 78, 2. tv. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 20 00 28 40 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Freddy Avnborg Helen Alice Avnborg
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.853 kr. mod -44.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -698.633 kr. mod 958.476 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Den generelle økonomiske samfundsudvikling medfører aktuelt, at værdien af selskabets værdipapirbeholdning er negativt påvirket, og det er ledelsens vurdering, at dette kan resultere i økonomiske konsekvenser af begrænset omfang for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab	-21.853	-44.875
Andre finansielle indtægter	129.654	1.273.832
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.003.400</u>	<u>-147</u>
Resultat før skat	-895.599	1.228.810
2 Skat af årets resultat	<u>196.966</u>	<u>-270.334</u>
Årets resultat	<u>-698.633</u>	<u>958.476</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	845.476
Disponeret fra overført resultat	<u>-813.033</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-698.633</u>	<u>958.476</u>

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	196.966	0
Tilgodehavende selskabsskat	27.811	0
Tilgodehavender i alt	<u>224.777</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.860.707	6.997.350
Værdipapirer i alt	<u>5.860.707</u>	<u>6.997.350</u>
Likvide beholdninger	<u>130.138</u>	<u>278.783</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.215.622</u>	<u>7.276.133</u>
Aktiver i alt	<u>6.215.622</u>	<u>7.276.133</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.881.957	6.694.990
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>6.196.357</u>	<u>7.007.990</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	10.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.640	7.563
Selskabsskat	0	249.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.265</u>	<u>268.143</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.265</u>	<u>268.143</u>
Passiver i alt	<u>6.215.622</u>	<u>7.276.133</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	5.849.514	110.600	6.160.114
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	845.476	113.000	958.476
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	6.694.990	113.000	7.007.990
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-813.033	114.400	-698.633
	200.000	5.881.957	114.400	6.196.357

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	270.336
Årets regulering af udskudt skat	-196.966	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-2</u>
	<u>-196.966</u>	<u>270.334</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>5.860.707</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-966.310</u>
